

Dodávateľ:	GAJOS, s.r.o.
Adresa:	M. Pišúta 4022 031 01 Liptovský Mikuláš
Kontaktná osoba:	Robota Ondrej
Mobil:	+421 915 975 919
E-mail:	robota@gajos.sk
IČO:	36376981
DIČ:	2020126152

Zákazník:	ELV PRODUKT a.s.
Adresa:	Nitrianska 3 903 12 Senec
Kontaktná osoba:	Backa Stanislav
Mobil:	02/20202627
E-mail:	backa@elv.sk
IČO:	34110135
DIČ:	2020363367

PHP a HYD

Položka objednávky	Cena bez DPH	Množstvo	Spolu bez DPH
Kontrola hasiaceho prístroja	1,95 €	150	292,50 €
<i>Predpokladaný počet z minulých správ, fakturovaný bude skutočný počet skontrolovaných prístrojov.</i>			
Režijný materiál pri kontrole PHP	0,70 €	150	105,- €
<i>(kontrolný štítok, blomba)</i>			
Správa o kontrole PHP	5,- €	5	25,- €
<i>max. 26ks PHP</i>			
Vyradenie PHP	13,- €	6	78,- €
Oprava a tlaková skúška PHP	15,50 €	10	155,- €
<i>max. 26ks HP</i>			
Správa o oprave a tlakovej skúške	5,- €	1	5,- €
Práškový hasiaci prístroj - PDE 6	32,50 €	5	162,50 €
Snehový hasiaci prístroj - S 5 Raima	64,- €	1	64,- €
Kontrola a tlaková skúška nástenného hydrantu	6,- €	30	180,- €
Režijný materiál pri kontrole hydrantu	0,70 €	30	21,- €
<i>štítok, plomba</i>			
Kontrola a tlaková skúška vonkajšieho hydrantu	6,50 €	3	19,50 €
Režijný materiál pri kontrole hydrantu vonajšieho	0,70 €	3	2,10 €
Správa o kontrole hydrantu	5,- €	3	15,- €
<i>max. 14ks Hydrant</i>			
Tlaková skúška hadice	8,50 €	40	340,- €
Správa o tlakovej skúške hadice	5,- €	3	15,- €
<i>max. 14ks na jednej správe</i>			
Spolu bez DPH:			1 479,60 €

Dopravné a ostatné náklady

Položka objednávky	Cena bez DPH	Množstvo	Spolu bez DPH
Dopravné	0,49 €	300	147,- €
Servisný výjazd	22,50 €	1	22,50 €
Spolu bez DPH:			169,50 €

Ceny sú uvádzané bez DPH. K uvedeným cenám Vám bude účtovaná DPH v zmysle právnych predpisov účinných ku dňu vzniku práva na účtovanie.

Počet dní splatnosti od vystavenia faktúry:	14 dní	Vytvoril:	Backa Stanislav
Objednávka bola elektronicky schválená zákazníkom v zmysle VOP dňa 24.06.2024 11:38:46		Mobil:	02/20202627
		E-mail:	backa@elv.sk
		Dátum vytvorenia:	24.06.2024